委托加工合同书大全
立约书人惠州泰利电子有限公司(以下简称甲方)与_科时电子(惠州)有限公司__(以下简称乙方)就原物料及成品委托承揽加工事项，通过友好协商，于20__年5月5日双方同意订立合约条款如下，以为双方共同遵守：
第一章合同组成及内容
1.1本合同规范由乙方供料并委托甲方承揽加工后，将全数加工制成品交付乙方之一切相关法律行为。
1.2乙方提供原材料清单如下：
ABS胶料
PC胶料
甲方在约定期限内按约定要求将以上胶料注塑成形送返乙方指定仓库。
第二章合同价格及结算方式
2.1委托加工原物料、成品等所涉费用，由双方协商决定并注明于发票/采购单。
2.2加工费、运杂费、保险费等款项的结算，应遵守结算纪律，坚持“钱货两清”原则，付款采每月结算形式并在乙方采购单及甲方发票上注明，亦可采用信用证结算方式。
第三章质量要求及运输方式
3.1各类物料及加工制成品质量标准按经甲方确认之乙方采购单、式样书、图纸、规格之约定，就有关标准之任何变更，应经双方同意始生效力。
3.2发货方应确保其供料或加工制成品包装牢固，并保障运输过程安全。
3.3发货方应按收货方确定的运输路线、运输方式、送货地点委托承运单位发运，力求装足容量或吨位，以节约费用。
3.4乙方对甲方供料及甲方对乙方运送加工制成品之运输，由乙方负担。
第四章成品验收标准和方法
4.1甲方将加工制成品送达双方约定交付地后，乙方应于三日内验收，倘甲方未于此约定期间内接乙方验收结果之通知，即于送达后第四日起视为加工制成品已通过验收。
第五章违约责任
甲方违约责任
5.1甲方未按约定质量交付加工制成品，应当负责修整或调换。
5.2甲方交付加工制成品数量少于约定，应当照数补齐。
第六章合同解除
6.1本合同签订后，双方不得擅自变更和解除。如遇不可抗拒的原因，确实无法履行合同，经双方协商同意后，可予变更或解除合同。但提出方应于该原因发生起二十四小时内通知对方，办理变更或解除合同的手续。
第七章知识产权保护及守秘义务
7.1双方应信守职业道德，未经对方书面同意，不得将任何于业务过程中知悉对方包括但不限于生产工艺、技术、商业秘密及其它各类信息，泄露于包括对方员工在内之任何第三人，违者守约方保留一切法律追诉权利。
第八章特别条款
10.1乙方提供给甲方的是海关监管保税料件，因此甲方在生产加工中所产生的边角料等需全部返还至乙方。如双方违反此条款所产生的一切后果由违约方承担。
10.2本合同一式两份，甲、乙双方各执一份为凭。
甲方：惠州泰利电子有限公司乙方：科时电子(惠州)有限公司
公章：_______________________公章：_________________________
法定代表人：___________________法定代表人：___________
开户银行农业银行博罗福田支行开户银行：中国银行福__行
帐号：4424__4952帐号：09598__001
法定地址：博罗县福田镇福达工业区法定地址：惠州市福田__3号
电话：_____68__28_______电话：___686__03____
传真：______688__628_________传真：____686__803_________
日期：20__年_5__月5日日期：20__年__5__月__5__日